
UCHWAŁA Nr XXIII/161/20 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 14 lipca 2020 roku

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Olszewo-Borki wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Olszewo-Borki za 2019 rok Rada 
Gminy Olszewo-Borki udziela wotum zaufania Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 14 lipca 2020 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

7 Głosowanie projektu uchwały w 
sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
Olszewo-Borki wotum zaufania

10 0 4

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 14 
Liczba oddanych głosów: 14 
Wymagana większość: ">50%" (Wartość: 8) 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:_________________________
Krzysztof Grala WSTRZYMAŁ SIĘ
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek WSTRZYMAŁ SIĘ
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma WSTRZYMAŁ SIĘ
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski WSTRZYMAŁ SIĘ
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Otaj/wo-Borki 

KrzysztJf Grala

7 / 17


